Em análise aos orçamentos em anexo, observamos que foram realizadas

pesquisas de preços junto a empresas locais, são elas;
- APUCARANA AUTO PEÇAS LTOA. - orçamento para os serviços já

descritos, para o veiculo Cobalt - placa AYE-2281, perfazendo o total de R$.2.420,00
(dois mil quatrocentos e vinte reais) - e orçamento para os serviços já descritos, para
o veículo cobalt - placas AYE - 2280 - perfazendo o total de R$-1.500,OO (hum mil e
quinhentos reais). -

valor total- R$-3.920,OO (treis mil, novecentos e vinte reais)

- ZACARIAS VElcULOS LTOA. - orçamento para os serviços já descritos,
para o veículo Cobalt - placa AYE-2281, perfazendo o total de R$.2.898,63 - (dois mil,
oitocentos e noventa e oito reais e sessenta e treis centavos) - e orçamento para os
serviços já descritos, para o veículo cobalt - placas AYE - 2280 - perfazendo o total
de R$-1.949,70 (hum mil, novecentos e quarenta e nove reais e setenta centavos).

Valor total - R$-4.848,33 (quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais e trinta e treis
centavos).

- PONTAL - Agencia também de revenda Chevrolet - da cidade de
Paranavaí - orçamento para os serviços já descritos, para o veículo Cobalt - placa
AYE-2281, perfazendo o total de R$.2.939,55 - (dois mil, novecentos e trinta e nove
reais e cinquenta e cinco centavos) - e orçamento para os serviços já descritos, para o
veículo cobalt - placas AYE - 2280 - perfazendo o total de R$-2.005,48 - (dois mil,
cinco reais e quarenta e oito centavos).

Valor total - R$-4.945,03 (quatro mil, novecentos e quarenta e cinco reais e treis
centavos)

http://www.apucarana.pr.leg.br

"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

Verificou-se que Empresa Apucarana Auto Peças, apresentou preços